DECRETO SUPLEMENTAR N° 135/2019

                                        O Exelentísimo Senhor ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jatei, , no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal   713/2018, e em consonância com o lei Federal 4320/64.

SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

DECRETA

SUPLEMENTACAO

02.008-SECRETARIA MUN. EDUCACAO, CULT, ESP. E LAZE

02.008.12.365.0009.2021.3.3.9.0.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO | 100000 - Recursos Ordin+rios R$5.000,00

Sub-Total:R$5.000,00

Total Parcial Suplementado: R$5.000,00

REDUCAO DE VALORES

02.008-SECRETARIA MUN. EDUCACAO, CULT, ESP. E LAZE

02.008.12.365.0009.2023.3.3.9.0.32.00.00.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit | 115049
- Transferencia do Salario Educacao

R$5.000,00

Sub-Total:R$5.000,00

Total Parcial Reduzido: R$5.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Jatei, 02 de Setembro  de 2019.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI MS